
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
п’ятдесят перша сесія сьомого скликання, позачергове засідання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  18  травня 2020 року                 №  2 

          м. Чоп 

 

Про зменшення розміру  

орендної плати на час карантину 

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.6 ст.762 Цивільного кодексу України, враховуючи протокол 

позачергового засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 17.03.2020 року №8, у зв‘язку з 

тимчасовим обмеженням роботи представників малого бізнесу, які працюють 

у комунальних приміщеннях міста та з метою підтримки малого і середнього 

бізнесу міста Чоп під час карантину, Чопська міська рада  

вирішила: 

1. Звільнити орендарів від плати за користуванням майном, що 

перебуває в комунальній власності територіальної громади міста Чоп 

(вбудовані не житлові приміщення; окремі конструктивні елементи 

благоустрою для розміщення об’єктів соціально-культурного, торговельного 

та іншого призначення; торгівельних місць, що передаються КП ЧМР 

«Чопський ринок» у користування суб’єктам господарювання) за період з 1 

березня 2020 року по 31 травня 2020 року.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань житлово-комунального господарства Гіжана І.С. та 

постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 

зв’язку  (Голубка В.В.). 

 

 

 

Міський голова        В.Самардак 


